[bookmark: _Hlk122094540]様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日

福井市長　　様

住所
団体名
代表者名又は氏名
(電話　　　－　　　　　)

ふるさと納税返礼品生産強化支援補助金変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により交付決定を受けた標記の補助金について、下記のとおり事業の変更（中止）をしたいので、ふるさと納税返礼品生産強化支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更（中止）しようとする理由

２　変更の内容
　（１）　事業の変更内容
	変更前
	変更後

（２）　経費内訳（単位：円）
	設備の名称
	補助事業に要する経費
	補助金額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合計

※事業経費が変更する場合、見積書の写しを添付すること。